dell’Infanzia “Manzotti” previsto nel POF a.s. 2024-2025; all'operatore economico 
Borgione Centro Didattico srl – P.I. 02027040019, per un importo complessivo presunto 
delle prestazioni pari ad € 200,26 oltre IVA; 

 di autorizzare la spesa complessiva presunta di € 244,32 (euro 
duecentoquarantaquattro/32) IVA inclusa da imputare nell’Attività A03-32 Ampliamento 
offerta formativa dell'esercizio finanziario 2025; 

 di nominare il Dirigente Scolastico Ruggero Micioni quale Responsabile Unico del 
Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 1, del Decreto Legislativo n.